

文成县高水平建设“四好农村路”玉壶镇泮恭亭至茗垟建制村通双车道公路（防火巡护道）提升改造工程中标候选人公示（评定分离）

项目编号：JS2024013

本项目文成县高水平建设“四好农村路”玉壶镇泮恭亭至茗垟建制村通双车道公路（防火巡护道）提升改造工程，招标人文成县玉壶镇人民政府，委托温州市滨海招标代理有限公司进行招标代理。于2024年03月13日09时30分在文成县公共资源交易中心开标室公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定予以公示。公示期限自2024年03月14日起三个日历天。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式并写明投诉人、有效联系方式、邮箱）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的。可以按规定向有关行政监督部门投诉。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的须署实名。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。投诉格式详见《工程建设项目投标活动投诉处理办法》。

中标候选人排名不分先后：

中标候选人名称	浙江京杭交通工程有限公司	浙江庆泰交通工程有限公司	台州市椒江交通建设工程有限公司	温州华路交通建设工程有限公司	浙江宏昇达交通建设有限公司
质量	工程质量达到符合招标文件要求	工程质量达到符合招标文件要求	工程质量达到符合招标文件要求	工程质量达到符合招标文件要求	工程质量达到符合招标文件要求
工期	工期符合招标文件要求	工期符合招标文件要求	工期符合招标文件要求	工期符合招标文件要求	工期符合招标文件要求
企业资质及证书编号	公路工程施工总承包贰级 (D233235710)	公路工程施工总承包贰级(D 233284638)	公路工程施工总承包壹级 (D133051921)	公路工程施工总承包贰级 (D233201454)	公路工程施工总承包贰级 (D233120589)
投标报价(元)	8466595	8477030	8424919	8405018	8494654
项目负责人	曹小东	叶苏晓	张亨通	林浩	龚晓宏
项目负责人资质及证书编号	公路工程注册二级建造师(浙2332008202302492)	公路工程注册二级建造师(浙2332005202305411)	公路工程注册二级建造师(浙2332005202304267)	公路工程注册二级建造师(浙2332021202308222)	公路工程注册二级建造师(浙2332018202307114)

异议受理部门：文成县玉壶镇人民政府 联系电话：13968914943

投诉受理部门：文成县交通运输局 联系电话：0577-67864456

否决投标

序号	投标人名称	否决依据
1	温州弘泰建设有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
2	建德市路安交通设施有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
3	浙江鸿翔交通建设有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
4	浙江省泰顺县交通工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
5	宁波市江北交通工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
6	温州展业建设工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
7	温州康炜交通工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
8	浙江丰德建设有限公司	未按招标文件要求提供项目技术负责人，予以否决投标。
9	温州千悦建设有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。

10	浙江加晟交通工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
11	温州陆顺建设工程有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
12	杭州华聚环境建设有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
13	龙德建设有限公司	未按招标文件要求提供类似项目业绩，予以否决投标。
14	温州中真建设有限公司	已标价的工程量清单中的安全生产费用金额低于投标总价的2%，予以否决投标。
15	宁波甬晟路桥建设有限公司	已标价的工程量清单中的安全生产费用金额低于投标总价的2%，予以否决投标。
16	温州博建交通建设工程有限公司	已标价的工程量清单中的安全生产费用金额低于投标总价的2%，予以否决投标。
17	衢州市新宏建设有限公司	已标价的工程量清单中的安全生产费用金额低于投标总价的2%，予以否决投标。
18	永嘉县交通工程公司	已标价的工程量清单中的安全生产费用金额低于投标总价的2%，予以否决投标。

未入围中标单位名单：

1	成盛建设集团有限公司	13	浙江苍交建设有限公司
2	杭州鸿博路桥工程有限公司	14	浙江中路建设有限公司
3	恒祥建工集团有限公司	15	嘉兴市中路建设工程有限公司
4	浙江萧冠交通建设有限公司	16	义乌新途建设有限公司
5	杭州南垣交通工程有限公司	17	浙江名禹工程建设有限公司
6	宜春市交通公路工程建设有限公司	18	台州市邦达建设有限公司
7	台州忠恒交通工程有限公司	19	温州众亿交通工程有限公司
8	天工方圆建设集团有限公司	20	青田县交通建设工程有限公司
9	浙江祥达建设有限公司	21	浙江宏顺交通工程有限公司
10	杭州兴鸿建设有限公司	22	浙江锦圣建设有限公司
11	浙江嘉鸿建设工程有限公司	23	平阳县联城交通工程有限公司
12	江苏建星交通工程有限公司	24	杭州圳海建设有限公司

文成县玉壶镇人民政府
温州市滨海招标代理有限公司
2024年3月14日